



OKULUMUZU NİÇİN TERCİH ETMELİSİNİZ?

Dünyada ve ülkemizde teknoloji, turizm ve bilim devamlı gelişme göstermektedir. Özellikle gelişmekte olan bir ülke olan ülkemizde kalifiye elemana daha çok ihtiyaç duyulmaktadır. Kalifiye eleman yetiştiren eğitim kurumları olarak ise meslek liseleri çok önemli bir faktör olarak karşımıza çıkıyor. Nitelikli iş gücünün artırılması, turizm ve hizmet sektöründe hizmet veren kalifiye eleman sayısının çoğaltılması adına mesleki eğitim hayati bir öneme sahiptir.

Ülkemizde üniversite mezunu işsiz sayısının son 20 yılda giderek arttığını ve 2020 yılında 1 milyona yaklaştığını görüyoruz. Meslek liselerinde eğitim alan yükseköğretime devam etmeyen öğrencilerin, iş bulmaları ve mesleklerinde ilerlemeleri daha kolaydır.

Meslek Lisesi olan okulumuzda okuyan öğrenciler diğer liselerdeki öğrenciler gibi tüm kültür derslerini en iyi şekilde okulumuzda almanın yanında meslek bilgisi derslerini alırlar.

Ayrıca öğrencilerimizin staj yaptıkları işletmeler, mezun olduktan sonra karşılına iş imkânı olarak çıkmaktadır. Listemizde bulunan firmalar dışında, Mesleki eğitimin kalitesini arttırmak adına yürütülen projelerde en ön sırada yer alan okulumuz bu projeler kapsamında sağladığı bağlantıların güçlerini öğrencilerine açmakta ve mezuniyet sonrası her alanda öğrencilerini desteklemekte ve takip etmektedir.

OKULUMUZDA BULUNAN ALANLAR/DALLAR

KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ ALANI	YİYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ ALANI
ÖN BÜRO DALI	MUTFAK DALI

OKULUMUZUN BAZI AVANTAJLARI

Öğrencilerimiz liseyi bitirdiklerinde eğitim gördükleri alan ve dalda hem **diploma** hem de **işyeri açma belgesine** sahip olmaktadır.

YKS sınavlarıyla istedikleri yükseköğretim programlarında okumak için her hangi bir dezavantajları yoktur. Herhangi bir puan kesintisi olmayacaktır. Aksine Kendi alanlarından geçebilecekleri önlisans programlarına ek puan” olarak yerleşme şansına sahip olur.(Ortaöğretim başarı puanlarının(OBP) yarısı kadar ek puan verilir.)

Mesleki ve teknik öğretim yapan okullarda eğitim görenler okul ve işyerlerinde iş eğitimi almış olmaları sebebiyle mesleğe yatkın olurlar.

- ◆ *Öğrenciler, henüz eğitim-öğretim hayatlarına devam ederken **sosyal güvence** kapsamında erkenden sigortaları başlatılmaktadır.
- ◆ *Meslek Lisesi olan okulumuz öğrencileri okulda gördükleri derslerle meslek yaşantılarına ilk adımını atarken, okulların sağladığı **staj imkânlarıyla** mesleklerini iş yerlerinde öğrenebilmektedir. Ayrıca aile ekonomisine de önemli bir katkı sunabilmektedir.
- ◆ *Meslek Lisesi olan okulumuzdan mezun olan öğrenciler Kamu Kurum ve Kuruluşları, personel alımında meslek lisesi mezunlarına öncelik vermektedir.

EK PUAN HESABI NASIL YAPILIR?

Bilindiği üzere 9 Aralık 2016 tarihli 6764 sayılı Kanun ile bir mesleğe yönelik program uygulayan liselerin mezunlarının yükseköğretim ön lisans programlarına yerleştirmelerinde sınavsız geçiş uygulaması kaldırılmış olup, bir mesleğe yönelik program uygulayan liselerin mezunlarının aynı alanda ön lisans programlarına yerleşmelerinde, merkezi sınavlardan almış oldukları puanlara ilave edilecek ortaöğretim başarı puanına eklenecek katsayı Yükseköğretim Kurulu tarafından 0,06 olarak belirlenmiştir.

Meslek liseli öğrencileri ve mezunları için sınavsız geçiş kaldırılmıştır. Sınavsız geçiş yerine meslek liseli adaylara yönelik ve sadece **TYT puanlarında ve sadece meslek lisesinde öğretim gördükleri alanları ile alakalı 2 yıllık önlisans programlarında kullanılmak üzere ek puan verilecektir.** Yukarıda belirtildiği gibi meslek liseli adayın **OBP'si 0,06 ile çarpılarak bu ek puan miktarı bulunacaktır.**

Örnek: öğrencinin lise ortalaması 70 olsun. Adayın Orta Öğretim Başarı Puanı; $70*5= 350$ dir. Adayın Yerleştirme puanı hesaplanırken, ham puana eklenecek OBP katkısı: $350*0,12= 42$ puanın yarısı $42/2= 21$ Puan ek puan alır.

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM

1. Öğrencilerimiz işletmelerde meslek eğitimi süresince asgari ücretin % 30'undan az olmamak üzere ücret alırlar.
2. İşletmenin sağladığı diğer sosyal imkânlardan faydalanırlar.
3. Hastalık, iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı sigorta edilir.
4. Eğitiminiz süresince muayene ve tedavi masrafları Sosyal Sigortalar Kurumu'nca karşılanır.
5. Okul atölyelerinde bulunmayan eğitim ve uygulama araçlarını işletmelerde görüp kullanma imkânına sahip olur.
6. Mesleki bilgi ve becerilerini işyerlerinde gerçek iş şartlarında geliştirir. Kendilerine olan güvenleri artar.
7. Ülkemizin ihtiyaç duyduğu yeni iş alanlarına uygun programlarla daha çok uygulama yaparak eğitim alır.
8. Anadolu Meslek Programı (AMP) öğrencileri 12. sınıfta hafta içi 3 gün staj görürler. Öğrencilerimizin gerek akademik kariyer gerekse iş yaşamlarının planlamasında her zaman yanında olmayı görev biliyoruz.
9. Okulumuz 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren yoğunlaştırılmış eğitime geçmiştir.

Öğrencilerimiz önümüzdeki Eğitim-Öğretim Yılında 10.sınıflardan itibaren kademeli olarak 6 ay teorik eğitim, 6 ay uygulama eğitimi olarak turizm ve yiyecek içecek tesislerinde staj görecektir. Yoğunlaştırılmış eğitimdeki öğrencilere uygulama eğitimleri boyunca asgari ücretin 2/3 ü ödenecektir.

ÖĞRENCİLERİMİZİN YERLEŞEBİLECEĞİ LİSANS VE ÖNLİSANS PROGRAMLARI

KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ	ÖĞRETİM PROGRAMLARI	ÖĞRENİM SÜRESİ
ÖN LİSANS	Aşçılık	2
	Gıda Teknolojisi	2
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	2
	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	2
	Otobüs Kaptanlığı	2
	İkram Hizmetleri	2
	Turist Rehberliği	2
	Turizm Animasyonu	2
	Turizm Rehberliği	2
LİSANS	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	4
	Rekreasyon Yönetimi	4
	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	4
	Turizm Rehberliği	4
	Konaklama İşletmeciliği	4
	Konaklama ve Turizm İşletmeciliği	4
	Otel Yöneticiliği	4
	Rekreasyon	4
	Seyahat İşletmeciliği	4
	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	4
	Turizm İşletmeciliği	4
	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	4
	Turizm Otel ve İşletmeciliği	4
Turizm ve Otelcilik	4	

YİYECEK VE İÇECEK HİZMETLERİ	ÖĞRETİM PROGRAMLARI	ÖĞRENİM SÜRESİ
ÖN LİSANS	Aşçılık	2
	İkram Hizmetleri	2
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	2
	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	2
	Otobüs Kaptanlığı	2
	Gıda Teknolojisi	2
	Turist Rehberliği	2
	Turizm Animasyonu	2
	Kültürel Miras ve Turizm	2
	LİSANS	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Konaklama İşletmeciliği		4
Konaklama ve Turizm İşletmeciliği		4
Seyahat İşletmeciliği		4
Turizm İşletmeciliği		4
Turizm ve Otelcilik		4
Turizm Rehberliği		4
Yiyecek-İçecek İşletmeciliği		4